

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газмонтаж»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Основное подразделение</i>					
1. Начальник отдела материально-технического снабжения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2А(2-1А; 2-2А). Инженер проектировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3А(3-1А). Геодезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4А(4-1А; 4-2А; 4-3А). Производитель работ (Прораб)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5А(5-1А; 5-2А). Мастер по трубчистным, печным и котлочистным работам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Водитель	Напряженность: фактор не устраним. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение напряжённости трудового процесса.			
8. Водитель	Напряженность: фактор не устраним. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение напряжённости трудового процесса.			
9. Инженер сметных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11А(11-1А; 11-2А; 11-3А; 11-4А). Инженер производственно технического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Слесарь-изолировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

14. Ведущий инженер проектировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15А(15-1А; 15-2А). Монтажник отопительных систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Электрогазосварщик	Химический: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.			
20. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Специалист по тендерам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Кадастровый инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Сварщик полиэтиленовых труб	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Директор по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Технический директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

33. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ И.Э. Шмуклер _____ 23.11.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ О.П. Горина _____ 23.11.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ И.Г. Кобегкаева _____ 23.11.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5321 _____ Айзенберг Ксения Сергеевна _____ 26.10.2021
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ 1464 _____ Каминский Виталий Вадимович _____ 26.10.2021
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газмонтаж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	45	3	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	44	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	19	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное подразделение																						
1	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Инженер проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-1А (2А)	Инженер проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-2А (2А)	Инженер проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-1А (3А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Производитель работ (Прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-1А (4А)	Производитель работ (Прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-2А (4А)	Производитель работ (Прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-3А (4А)	Производитель работ (Прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Мастер по трубчистым, печным и котлочистым работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5-1А (5А)	Мастер по трубочистным, печным и котлочистным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-2А (5А)	Мастер по трубочистным, печным и котлочистным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер сметных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Инженер производственно технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1А (11А)	Инженер производственно технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-2А (11А)	Инженер производственно технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-3А (11А)	Инженер производственно технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-4А (11А)	Инженер производственно технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь-изолировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий инженер проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Монтажник отопительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-1А (15А)	Монтажник отопительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-2А (15А)	Монтажник отопительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Электросварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Сварщик полиэтиленовых труб	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Директор по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

И.Э. Шмуклер
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(должность)

(подпись)

О.П. Горина
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость

Стр. 2 из 3

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

И.Г. Кобегкаева
(Ф.И.О.)

23.11.21,
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5321

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Айзенберг Ксения Сергеевна
(Ф.И.О.)

26.10.2021
(дата)

1464

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каминский Виталий Вадимович
(Ф.И.О.)

26.10.2021
(дата)